

RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Program : 4.06.4.06.03.16 - Penataan Peraturan Perundang-Undangan

Kegiatan : 4.06.4.06.03.16.026 - Kegiatan Penyusunan/Kajian Produk Hukum Daerah

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan				1.187.400.000
<i>honorarium tim harmonisasi dan sinkronisasi rapergub</i>				192.400.000
<i>pembina / pengarah</i>	26	Ok	1.700.000	44.200.000
<i>pembina / pengarah</i>	26	Ok	1.700.000	44.200.000
<i>ketua</i>	26	Ok	1.500.000	39.000.000
<i>wakil ketua</i>	26	Ok	1.250.000	32.500.000
<i>sekretaris</i>	26	Ok	1.250.000	32.500.000
<i>honorarium tim pengarah raperda</i>				111.000.000
<i>pembina / pengarah</i>	15	Ok	1.700.000	25.500.000
<i>pembina / pengarah</i>	15	Ok	1.700.000	25.500.000
<i>ketua</i>	15	Ok	1.500.000	22.500.000
<i>wakil ketua</i>	15	Ok	1.250.000	18.750.000
<i>sekretaris</i>	15	Ok	1.250.000	18.750.000
<i>honorarium tim penyusunan/ pembahasan draft raperda</i>				390.000.000
<i>anggota</i>	390	Ok	1.000.000	390.000.000
<i>honorarium tim penyusunan/pembahasan draft rapergub</i>				338.000.000
<i>anggota</i>	338	Ok	1.000.000	338.000.000
<i>honorarium tim pengkaji</i>				156.000.000
<i>anggota</i>	156	Ok	1.000.000	156.000.000
Upah Tenaga Kerja				900.000
<i>honor petugas kebersihan</i>	9	Oh	100.000	900.000
Belanja Alat Tulis Kantor				26.307.000
<i>kertas hvs f4 ; 80 gr; 216 x 330 mm</i>	175	Rim	57.000	9.975.000
<i>toner printer hp laser jet p1566</i>	8	Unit	1.000.000	8.000.000
<i>refill toner laserjet + drum all variant</i>	20	Buah	200.000	4.000.000
<i>buku folio isi 100 lembar</i>	6	Buah	30.000	180.000
<i>buku kwarto isi 100 lembar</i>	5	Buah	20.000	100.000
<i>usb flasdisk 16gb</i>	3	Buah	100.000	300.000
<i>amplop 104 pps</i>	6	Pak	12.000	72.000
<i>amplop 90-pps</i>	5	Pak	19.000	95.000
<i>stopmap folio</i>	350	Buah	5.000	1.750.000
<i>snelhecter bahan kertas</i>	125	Buah	6.000	750.000
<i>paper clips logam</i>	30	Doos	15.000	450.000
<i>buku kwitansi panjang</i>	3	Buah	20.000	60.000
<i>binder clips 19 mm</i>	11	dos	40.000	440.000
<i>ballpoint biasa</i>	10	Buah	5.000	50.000
<i>penghapus penghapus cair / correction fluid</i>	5	Buah	17.000	85.000
Belanja Alat Peraga/Bahan Pelatihan/Praktek				15.750.000
<i>perlengkapan peserta (tanpa pakaian olah raga)</i>	210	Set	75.000	15.750.000

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<u>Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli</u>				<u>15.900.000</u>
<i>honorarium narasumber</i>	6	<i>Kegiatan</i>	1.500.000	9.000.000
<i>honorarium moderator</i>	6	<i>Os</i>	500.000	3.000.000
<i>honorarium narasumber</i>	3	<i>Kegiatan</i>	1.000.000	3.000.000
<i>honorarium pembawa acara</i>	3	<i>Ok</i>	300.000	900.000
<u>Belanja Cetak</u>				<u>3.750.000</u>
<i>kertas kop gubernur kertas folio 80 gram/emas, logo garuda mas, cetak 1 muka</i>	15	<i>Rim</i>	250.000	3.750.000
<u>Belanja Penggandaan</u>				<u>24.860.000</u>
<i>fotokopi</i>	124300	<i>Lembar</i>	200	24.860.000
<u>Belanja Sewa Ruang Rapat/Pertemuan</u>				<u>6.000.000</u>
<i>sewa gedung pertemuan kap s/d 100 orang</i>	3	<i>Hari</i>	2.000.000	6.000.000
<u>Belanja Sewa Meja Kursi</u>				<u>1.200.000</u>
<i>sewa meja kursi</i>	240	<i>Buah</i>	5.000	1.200.000
<u>Belanja Sewa Generator</u>				<u>2.400.000</u>
<i>sewa generator</i>	3	<i>Kegiatan</i>	800.000	2.400.000
<u>Belanja Sewa Peralatan Elektronik</u>				<u>2.100.000</u>
<i>sewa ac</i>	6	<i>Pk/hari</i>	350.000	2.100.000
<u>Belanja Makanan Dan Minuman Rapat</u>				<u>80.780.000</u>
<i>pembahasan raperda</i>				<i>27.300.000</i>
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	780	<i>Ok</i>	20.000	15.600.000
<i>jamuan makan</i>	390	<i>Orang/kegiatan</i>	30.000	11.700.000
<i>pembahasan rapergub</i>				<i>23.660.000</i>
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	676	<i>Ok</i>	20.000	13.520.000
<i>jamuan makan</i>	338	<i>Orang/kegiatan</i>	30.000	10.140.000
<i>pengkajian produk hukum</i>				<i>10.920.000</i>
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	312	<i>Ok</i>	20.000	6.240.000
<i>jamuan makan</i>	156	<i>Orang/kegiatan</i>	30.000	4.680.000
<i>sosialisasi produk hukum</i>				<i>18.900.000</i>
<i>jamuan minum dan makanan kecil</i>	420	<i>Ok</i>	20.000	8.400.000
<i>jamuan makan (prasmanan)</i>	210	<i>Ok</i>	50.000	10.500.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah</u>				<u>225.680.000</u>
<i>koordinasi/evaluasi dalam rangka penyusunan, pengkajian dan sosialisasi produk hukum/kajian hukum dalam perumusan kebijakan pemerintah provinsi jawa tengah di upt/cabang dinas perangkat daerah dan/atau pemerintah kabupaten/kota</i>				<i>225.680.000</i>
<i>uang harian</i>	404	<i>Oh</i>	370.000	149.480.000
<i>uang representasi</i>	20	<i>Oh</i>	150.000	3.000.000
<i>penginapan</i>	10	<i>Oh</i>	810.000	8.100.000
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	19.900.000	19.900.000
<i>penginapan pejabat eselon iii</i>	40	<i>Oth</i>	690.000	27.600.000
<i>penginapan</i>	32	<i>Oh</i>	550.000	17.600.000
<u>Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah</u>				<u>386.973.000</u>

Uraian	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
	Volume	Satuan	Tarif / Harga	
1	2	3	4	5=(2x4)
<i>konsultasi/koordinasi/study komparasi dalam rangka penyusunan produk hukum/kajian hukum dalam perumusan kebijakan ke instansi pusat/provinsi lain</i>				386.973.000
<i>uang harian</i>	407	<i>Oh</i>	530.000	215.710.000
<i>uang representasi</i>	24	<i>Oh</i>	150.000	3.600.000
<i>uang penginapan gol. iii / iv</i>	28	<i>Oh</i>	800.000	22.400.000
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	88.063.000	88.063.000
<i>transportasi</i>	1	<i>Tahun</i>	15.000.000	15.000.000
<i>penginapan eselon ii</i>	12	<i>Ohk</i>	850.000	10.200.000
<i>penginapan eselon iii / iv</i>	40	<i>Ohk</i>	800.000	32.000.000
			Jumlah	1.980.000.000

Semarang,
KEPALA BIRO HUKUM
PROVINSI JAWA TENGAH

INDRAWASIH, SH, MH
NIP. 195904191989122001